Сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 
Главы  администрации  МО «Село Садовое» Ахтубинского района  Астраханской области  и членов его семьи за период             с 1 января по 31 декабря 2020года 

	Фамилия,
имя,
отчество
	Декларированный
годовой  доход
(руб.)

	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве
собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое
имущество

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Духнов Андрей Сергеевич
	371889,84
	Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	100,8
2421
1284
640841
606548
89760
186027
243716
373133
136765
51525
28671
141627
133858
78858
371038
35503
102674
752745
211689
57576
153278
67709
149093
779878
95594
214137
842313
54047
367253
105370
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	-
	-
	-
	ГАЗ 66
Лодка «Крым"

	Духнова Татьяна Александровна
	[bookmark: _GoBack]430,30
	-
	-
.
	Россия

	Жилой дом
Земельный участок
	100,8
2421
	Россия
Россия
	-



Сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 
Заведующей сектором по бух. учету и сводному бюджету администрации  МО «Село Садовое» Ахтубинского района Астраханской области  и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года 

	Фамилия,
имя,
отчество
	Декларированный
годовой  доход
(руб.)

	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве
собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое
имущество

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Бундина Надежда Анатольевна
	276 627,79
	Жилой дом
Земельный участок
	71,6 
3347
	Россия
Россия
	-
	-
	-
	УАЗ

	Бундин Сергей Георгиевич

	-
	-
	.-
	-

	Жилой дом
Земельный участок
	71,6
3347
	Россия
Россия
	УАЗ
ВАЗ 1111
ВАЗ 1111

	Бундина Ксения Сергеевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



